
 

 
Organizátoři:                                            Partneři:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Podporují nás: 
 
 
 
 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

  

Moravskoslezský kraj ve spolupráci s Agenturou pro regionální rozvoj připravuje třetí ročník konference Invest 

MORE – Nová energie pro Moravskoslezský kraj. Konference bude letos zaměřena především na  představení 

aktivit, které Moravskoslezský kraj společně s městem Ostrava a dalšími partnery chystá pro podporu firem v kraji 

i nových investorů. 

  

Klíčová sdělení zazní od hejtmana Moravskoslezského kraje Ivo Vondráka, primátora Statutárního města 

Ostrava Tomáše Macury a také od generálního ředitele agentury CzechInvest Karla Kučery. Další zajímaví 

hosté pak představí například konkrétní možná řešení nedostatku pracovních sil pro firmy v kraji. V doprovodné 

prezentaci ve foyer můžete shlédnout investiční záměry kraje, inspirovat se již úspěšně realizovanými 

investičními projekty, využít vyhrazené prostory pro B2B jednání nebo ve slosování vizitek vyhrát vstupenky na 

Colours of Ostrava 2017 či jiné zajímavé ceny. 

  

Záštitu této akci poskytli 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí Andrej Babiš a ministryně pro 

místní rozvoj Karla Šlechtová. 

  

Termín konání je 6. června 2016 od 8:30 do 13 hodin v Clarion Congress Hotelu Ostrava. 

  

Registrace na akci byla právě otevřena. Rezervujte si, prosím, tento termín ve svých kalendářích již nyní. 

Při úhradě účastnického poplatku do 5. 5. 2017 platí snížená cena 930 Kč (33 EUR) včetně DPH, po tomto 

datu pak 1200 Kč (43 EUR). 

 

 

 

https://arr.cz/kalendar-akci/invest-more-nova-energie-pro-moravskoslezsky-kraj-86

